1S58,y
aunsq grups’ 5
Pavardé,vardag =
Oma: :
b e - el manda Ramyl- x % e —
AR ! - : . 5__ ks z&tai_ rafkal Atakyrs P
ALY ﬂl_g_aunuﬂ-lég o e —6 _:
., FPavamsyTé el |
. .l‘”';'t P Ilaipéda 1-03"4 . 111 avek,
. EESS AL v 8 Uknergs i 605 1Ix *
. oy : e _
: g;pakaﬂ.té Birgy 1 '8 o282 Jaunig
gwkm skalte Eisass as :08,0 Ag2 "
a g jevisauskaiteé TR 1:08,2 4176 "
y Uganeks1Té TR 4258 .8 476 .
. gmiljemovaite e 3]:“}8-,-5 473 "
B g et - | 208, 8
A;_:liﬂifkﬂitﬂ. Pacevisys 1.099 458 "
. ﬂ:.xmwaaué Fatitad 1-1 ’ 2 446 %
; Exedus Poksifkaité Varéns 1’1i:5 413 "
goména1ve o 22 320
e flemenciné 1:18,5
gﬁf“lﬂﬁé , Kapsukas 1:1%. 4 |
Bendgiute : NS 333
; o Bédainial 1:14,1
S ﬂfﬂﬂﬂt‘ ?31‘&3&1 1:15’* 285
~ Namvaraise Byonldsy 1:17,4
G 400 m_jeuniai
Birgaa 5541 525  jauniai
Telsiex 55,4 510 f
Klaipéda 56,3 465 "
Kaaunas 56,4 4 60 u
Vilnius 56,4 460 "
Kédainial 56,5 455 »
Vilnius 56,5 "
faaulial §7,8 AR
Kapsukass 57,8 400 %
Panevésys 27,8 400 4

Eédainial 59,8



- B -
e ' 2 3 : _}_W g *""‘“"'S:
Nemensang 59,8
.. e " Zensveaye 1100, 0
- .; '.'_wl‘xa. % Pﬂﬂtv&g_y, 1-:-‘00’3
~ SRR Lon Saluts 1:00,8 307
N 1ﬁlﬂiﬁ‘“k° Telssay leﬁa:g -
188 m&akﬁi | Yaung s | 1:0%,7
j‘ii‘.i mnl | Nemen ¢qnea 1:0%,8 191
- 3 80w s/k moteryg
5 iy Vilnius - TR
3 I._'-;:h}.lki?é Giailiag ]1_::2 :;:,5? i atae
e, . Zolis jmnucliai
3 ”gm:-.kﬁ’f&' " Valnsius 6,74 707 11 &‘ﬁik;
"I’:'“ iﬂitl S1 e limx 6,81 565 111
e K auna s 6,15 and. 550 11 *
Faunas 6,1 540
Vilnius 6,09 -
: Paneveszys 6 ind, 518
3¢¢a'v , Fanebétysa 5,90 488
“;‘aatavaaxu- Kédainias 5,90 488 |
ufelis BirZay ‘ 5,78 457 jm nig
P Klatpéda 5,74 452 .
Sdaaulias 5,71 446 .
8ko Elaipéda 5,69 ind.441 .
fggggﬁgg Kepsuks 8 5,96 . 413 5
. 2 Elaipéda 5,48 395 -
E1luvé 5,47 293 %
felédal 5,46 391 .
Lapsukas 5,41 38
Kédsiniai 9,14 384
Ukue rgé 4,76 '}0
galute by42 191
kaunas 12,3 i ';1“#

Klsipéda 13,2 fin.13,0 799 ig
Yilnius 13,8 fm;l}.l ‘m | "‘;‘iw
"zmmu 14,3 1am.14,4 61T I



3,,;¢ﬁsati

X iiaﬂl;ax |
ﬂ Jgnussunkal té Tolssag 14,4
 gauolaivé Birges i:,:
e SRRaviayy 15,6
15,9
15,2
* i Kapgu
S e ne
:  Resys B1lutge 13:‘?
e - Rasanys Kap suksg 13,44
Vs * ii};ﬁﬂﬁ@mtnas Yz;n1ua 12,58
\ - ReRITRAS Birias 11,48
nslﬂﬂﬂk §1s8uliag 11,47
;Lﬂmﬁﬁlﬂ?iﬁlﬂﬁ Kedsiniay 11,35
1;i@§¢nanlk&l kédainygqg 10,95
o iakey Klainzaa 10,19
ﬁtittixi Klaipédsa 9, 84
~ Baneviéius Panevésys 9,83
iﬁ%ﬂﬂ!lﬁ' Birs as 9,82
fgﬁﬂhﬁﬁﬂl Peliiaz 9,82
~ pumkus Ukmerszs 9,20
Eﬁleinlkst Pelsi1a: 7,83
"1§§aras - Pelfia1 7,54
| Diskas jaunuolés

KEa nas rek, 59,18

ai1té Panevésys 34,90

Birzasi 30,75

levie TelSial 29,85

fauska1 té Kédainial 26,83

c1utvé Kaunas 1nd.26,57

Telsial 25,57

B1luté 25,47

fiailial 25,08

Ukme rgé 24,37

:iﬂWlﬁﬁK&l W&.QQ_

Vilnius 21,95

Ukme rgé 20,82

‘ ﬁllaﬁt 19,77

 Elaipéds 19,75

. Kapsuk . 19,66

Te k.

ind,

807
>50

. 514

‘98
474
450

132
728
117

%34
538
537

LCH
435

409

£08
265

805
760
671
651
Jg2

549
340
522

460

403
400

Jainuig

I1 atsk.

111 "

. § o S
Jaxrnig



‘agxtl

glaenis

I,w’g’gﬁhaf
. 15'- . [ oy Y

J;;;;;;xuuutaxes

"Q['mncitll

10QC &

Telsjay
l*ﬂﬂuk;‘
B1lu e
Birgay
Klaipéas
Biauliay
Fanevégy g

110 8/k dauniay

Eaunas
Kaunag

capsukasg
KElaipédas

Telss:ax
Zarassal

Panevésysg

Birfgai

17,3
16,3
17,4
18,5
18,5

igunuolﬁs

e f.iﬁltzns

Viluius
haunas
Biluteé
Faunag
Kap sukas
Uknergeé
giaulial
Ukmergé
cisalial
Klaapéds
Eapsukas
Klaipeéeda
Zarasal
Eédzanial
Felsial
Kédeiuniral
FPanevéiya
¥édeip1s1

13,2
13,2
15,3
13,7
13,8
13,9

it R T
27,79 633 :
it 597
24,73 570
23,65 547
18,34 484
lg,18 420
14,83 358
fin.16,1 % - jmnig
fin,.16,3 540 | 5
Tin.17,9 372
fin.18,2 272
fan.18,5 23%9
18,7 218
1%,8 208
18,8 208
fin.13,0 742 111 swek
£A833.2 101 ™
fin.15,9 689 Iir o »
fin.135,6
fin.14,2 602 jaanig
fin.14,2 585 .
14,0 568 "
14,0
14,0
14,0
14,1
14,1
14,1
14,2 1nd,
14,4 ‘503
14'5. 4E8
14,5
14,5
14,8
15,1
15,3
15,5 346



Ly e

dASBiueliag
Vilnayg
Vilnayg
Keungg
Eauﬁga
Keuna g
Klaapeq,
Teladiay
Klazpég, 1ﬂd;
Franevegy g
Klaipédge
Brauliag
Kapﬁﬁkaa
S1luseé
nugevicius Birs .4
;ﬁﬁxqvnkiﬁ Nemeneine
rnienko Kaunasg
lokas Ukuerpé

2 g1luss
;;1@ | Kédainias
y18augkas Kédainiaz
4 e Vilnius ind,
3 Vilkeavigkis
“hrﬂm@gnyinikev Zarasal
ffjﬁ@ﬁgf&asa Ukmerpge

3.7
11,8
11,8

“ g@nnk&n
: _,mu %is and.
$1 03 ind, |
11,9
12,1
is, 1

Inﬁ..

Aukstis Jsuuiai

Viinius
Birgai
o : Kaunas
s1t18 $1a1l1a1
g8 Panevésys
S1luveé
Vilnaius ind,
 Kapeukas
Pelsioi
" Klasipéda
Klaipéds
 panevégys  1nd.
f N!ﬂuatué

fain.11,5
fin. 11,6

) Tin.131,6

Tin.11,8

rin'-l’isr 684
574

fan.lg‘l
lg.8

12,2

18,53
ig,3
12,5
12,6
12,6
12,6
ig,.7
18,7
12,7
18,8
12,9
12,0
12,0
13,1
1%,3
13,4

1,75
1,55
1,55
1,50
1,50
iq 20
1,50
1,45
2,45
1,45
1,45
1,45
1,40
1,40

736 1
111

350

434
4 04

4id

404

368
534

5 < = ST T
= " - — NI = Y S 4 ol Eily
. L B P T T e o ) 1 Rl et L X Lot -
\ o . " w1 ol Y r " ; ot i
vy —— { i bl om0 I P e TR e — o g s W S >
Sl et L R L S ~ =" - - L e S i - ~ 5 = o = - Ly .

Ti1' I1 atsk.)
‘s09 ' Iiz &9
509 1IT M §
464 jennig
iés . - ®
464 Fi
A
420
420

YT



ﬂﬁ!—iﬁ;ﬂtﬂﬁ :
K&ungg e | |
?anﬁ?ﬁﬁy‘ 831 11 aﬂ“w
BPBuUk g 712 It w
Klaspeq, 686 311 »
ﬁiaﬁlma; 651 a1y g
Vilnaiyg o 111 T
Kaungg LB
Bairday dEnng g
Kéﬂ&iniai ‘351 - i
. | Klaipédqa 4,21 | ;
18 mﬂk& té Eaunagg 4 : 19 ' 0
upska té Eedainiay ;. 1.;3 >
, . i A ?
gegraviératé Ukmergs 4,10 ‘ 17 :
slikauskalteé ffkmer,{gé 4’99- it
, O¢
Tﬁlﬁlai "06 %506
Zara3a1 | 5’94, 47%
feldzag 3,082
| $1lu e 3,81 456
Fantvésys 1nd.% 41 |
Kertis | auniat
K ap ankas %430 438 I11 atak,
Birsaz ind. 3,00 Jainig
Kaunas 3,00 328 »
Lapsukas 2,90
Eedainial 2,80 239
felgaras1 2,60 193

”ﬁﬁﬁwfbﬁ-ﬁﬁiﬂéﬁaﬁ ~ regp.kutegorilos teiséjas

P.Vaitie kunas (Viluius)



aﬁﬂﬂg.
Flaipéd g
FApsukyg
Fane vesyge
Vailuaue
Eaunag
darday
filuse

YRuerge
E t-&&:&n; a1

¥ilnsuag
Fo¥idkie.
&*@3ﬂkm&
siaulian
Vilaosuas
bapsukay
EdGaing ay
Fapaukae
fariay
©gunss
Feldisg
Azrsuy
Flasped o
Birdes
wiluve
Baunae

Fanevenyg .

>8s
518
218
17y
167
155
147

81

TER
10}
&60%

2317
584
516

&« d

425




| gurmslevieius
aw'ﬂﬁﬁ&!ﬁiiun

-:Z" "‘.

Fénevesy e
blaipéda
Faunas
Grauliaz
féQainiey
Birdal
Telsiay
Hkﬁgrsﬁ

falusé
Lavaukagn

-

Wi a

Bairgay
Faunag
SETEkER”
cisulaal
sargan
Valnius
Euunas
fanevédye

30,81
0,05
BT
28,40
33.15

15'555
13,83
13,05
1#,87
12,73
12,45
12,48
11,56
11,87
11,69
11,68
16,97
10,87
10,84
16,74
16,72

295

Tan
676

H08
26%

312
501
4T3
£71
34y

A9

T8

750

T15
36 7T

669
668
618
G616
554

111 stak
I11 ®
113 7
Jmniyg



Quijémiﬂtﬁlltuﬁt ‘

zzto
;a; 156
ey ~§H§§¢uuqrto
| :i fieiiﬁti ind .,
1nd,
lesisn

and,

iud,

Vilsayg

Vilkavignyy

Fews qn
Zirsay
Bays .;.
néd ®ing ay
Esunag
tilute
SHErsgay
flasnedas
Toldimr
E!&ﬂl:ag
Vilesug
Vkmerge
Tels1 ay
Telss ax
S3lusge
¥ apsukas
Fanevésye

| Sy &3
R e i e g S

Yilunius
Eapgukae
Aokidkin
cilusé
srraga
Yiloniue
Llaipéda
Eirdaa
Birdal

‘Telsiasz
y raunas
. Penevéiys

1,48

1,50
1,5Q
1,36
L,%0
1,90

1,%0

51,28
47,58
46,70
65,25
44,15
§1,94
45,74
38,80
5,60

3%,20

58,88
33 ' %

- 36,86
52,65

2%
660
660
%7

287
997
297

23e

i e =
# E

552

& &0
385

558
611

$§68
423

369

G4 4
. 33%%

554

840
159

111 =
113
1i1
i11
i1l

11y »
Y S 4

imontg

Jayngyg



kiugpg‘a
?5E¢V§i3'
E#d e1xy ay
Fane végyg
Viluiug
Yilnaug
sirday
CRmerzé
Pelég ey
fomenainé
Vkmerge

Yilkaviskan

Lapeuk se
sarsdas
Viletus
Fleipeda
f1luté
Fedniniay
Laneveédys
Fanevdizn

8,52
43,68
41,15
49,66
25,83
27 26
21,77
20,68
17,15

216

6

371
564
BG4

192

1206 jeumig

Ho%
991

46%
Gl
172
136

f%ln!,c4 T2

" 57,4
~ 28,0 608
o 30,3

£k

i1



and,

ind,

Jsungal

unés

Yanevesy s
S1aulyag
Tel#1as

¥Yalniug
Vilunaue
Eaunas
Fédaing aa
Telsiaa
sapsul ag
t1lusée
Vkmerze
Elaipéd s
sganlzaex
kaunas

23 vdan
Yanevasye
Reunan
Launag

Elaypéds
Valutus
mnnmmwaﬁi

E3,% *

and.

L] .
29,9
29,3
89, 4
s 1L
2% 4%
36,0
30,0
30, %
0.3
1,8
51,1
51,8
51,8

804"

597

590
307

353

253
A3
485

24,3 fin. 29,9

24,6
g%, =
2P gﬁ -

1'&
5 22

&Yy
26,
26,

w@’

Eé,

26,6
28,7
PY .5
LR
o

R4,
25,0
85,5
$%,§

o

sed Alyv ave

#13¥
2004
1576
1720
1704
1661

1633

1629

555 #

o §
‘s 4 ® 8 T & € ‘isg'ﬂ

823 111
il "
474 jmniy
444 " ]
Ac4 "
L4 o
345

“68 "

%éel "

% 04 3
o84



.
’m‘.". 1“?
“aunag ind. 103
- S1luve 1550
: Fapmuxay 1546
g L . "‘“” 15‘6
Fi, "“‘l‘l.l 1493
Lirtag 1480
Telssny 1578
“eléias Bedaulyvave
~=1EEYE Jauniay
: hepsukag 1108
Vilning 1013
aunaue 977
1luté 4 6¢
| Lbleapéda 71%
:lkﬁi Eédeingay 544
‘ Birsay 451
‘elesay 4a7
“tncrx reszul tastss
16378
160ES
15086
1471%
132 25
12948
12584
1z487
11782
1o30d
1c528
2964
1226
(vaisiekanas)
(sabravicient)



	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12

